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Med skadade fick LIF Lindesberg ta in nödspelare, som i sin tur gjorde en
härlig insats i laget. Med en storspelande ”Robban” Mjörnander i målet såg
det länge ut som en stor seger mot HIF Karlskrona. Ledningen höll länge, men
inte när det är som viktigast. Den sista minuten.

Så nära, men ändå så långt borta. Om det var någon match där LIF Lindesberg gjort sig
välförtjänt av två poäng, så var det under fredagens hemmamöte mot det tidigare
elitlaget HIF Karlskrona.

Med stora delar av den ordinarie spelartruppen på skadelistan, fick hemmapubliken ta
del av lagets nödlösningar. Spelare som Fatlum Ahmeti, Anton Flood och publikfavoriten
Mikael Gerlström tog del i hemmatruppen och trots frånvaro av flera ordinarie



lagmedlemmar, så var skrällen vansinnigt nära.

Redan från matchens första sekund visade LIF Lindesberg stor kämparvilja, där man
efter tolv minuters spel tog en uddamålsledning. Halvleken fortsatte där Karlskrona
började få problem att hänga med i spelet. Minimala tekniska fel gjordes i hemmalaget
medan man försökte att hålla ett lugnt och fungerande anfallsspel.

Förutom ett starkt framåtspel så gjorde Robert Mjörnander en härlig uppvisning i målet.
Där höll han sig 41%-ig efter nio räddningar på trettio minuter.

Även i den andra halvleken höll hemmalaget upp ett bra spel och utökade
tvåmålsledningen till en fyramålsledning. Med 25-21 när man gick in för matchens sista
tio minuter, kändes segern säker. Fyra raka mål från Karlskrona jämnade ut matchen
och ett minutdrama skulle plötsligt avgöra allt.

Nära minuten kvar fick Algot Hane en utvisning med kvitterade 27-27 på poängtavlan.
LIF gjorde allt de kunde i numerärt underläge men fick se sig slagna efter ett sista mål
från Karlskrona.

Alla förluster är tuffa att ta emot, men kanske blev fredagens förlust den jobbigaste för
hela säsongen. Trots ett häftigt kämpande utan lagets ordinarie stjärnspelare, räckte
det inte hela vägen för några poäng.

Resultat LIF Lindesberg-HIF Karlskrona
Slutresultat: 27-28 (15-13)
Publik: 295 personer
Matchvärd: Hemköp

Målgörare: Fatlum Ahmeti (6), Fredrik Karlsson (5), Max Broman (4), Joakim Bååk (4),
Joel Karlström (3), Fabian Lindholm (2), Algot Hane (1), Asso Eliassi (1), Mikael
Gerlström (1)

Räddningar:
Robert Mjörnander: 14 räddningar, 37 skott (37,8%)

Matchens Lirare: Robert Mjörnander

Läget i tabellen: Med en ny snöplig förlust så ligger LIF Lindesberg kvar som näst sist i
tabellen. Enbart en poäng finns med sedan tidigare där Kärra är enda laget under. En
ny poäng skulle däremot få upp laget en placering och gå om Anderstorp och Rimbo.
Amo leder fortsatt tabellen, nu med fyra lag med poängen mindre.



Nästa match: Lördagen 30:e oktober vs VästeråsIrsta i Västerås Arena med
matchstart kl. 14.00

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/valfortjant-seger-blev-uddamalsforlust/


